Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À PERFUMARIA CHEIROS E MIMOS PELA COMEMORAÇÃO DOS
37  ANOS  DE  EXISTÊNCIA,  DESEJANDO  MUITAS  ALEGRIAS  E  SUCESSO  AOS
PROPRIETÁRIOS.

Destinatário: Perfumaria Cheiros e Mimos.

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A Câmara Municipal  da Estância  Turística  de Ibitinga,  por  meio da presente
Moção de Aplausos, manifesta seu reconhecimento e aplauso à Perfumaria Cheiros & Mimos
pelos 37 anos de serviços prestados com excelência em nosso município. Ao longo dessas
mais de três décadas, a Perfumaria Cheiros & Mimos tem sido sinônimo de qualidade, respeito
e, principalmente,  um atendimento especial  e diferenciado,  sempre com o compromisso de
oferecer aos seus clientes produtos de alta qualidade e uma experiência única de compra.

É  de  grande  importância  reconhecer  os  estabelecimentos  que,  com  tanto  empenho  e
dedicação, contribuem para o desenvolvimento econômico e social de nossa cidade, prestando
serviços de alto nível e sempre zelando pelo bem-estar da população.

Neste período de 37 anos, a Perfumaria Cheiros & Mimos se consolidou como um verdadeiro
marco em nossa comunidade, proporcionando satisfação e confiança a todos os seus clientes,
e sendo um exemplo de como a tradição, o respeito e o profissionalismo podem gerar frutos
tão positivos para a sociedade local.

Por isso, esta Casa Legislativa, na pessoa de sua vereadora autora, parabeniza e homenageia
a  Perfumaria  Cheiros  &  Mimos,  com  votos  de  contínuo  sucesso  e  prosperidade  em  sua
trajetória.

Reiteramos nossos sinceros agradecimentos pela contribuição inestimável que a Perfumaria
Cheiros & Mimos tem dado ao nosso município e, com essa Moção de Aplausos, expressamos
nosso profundo reconhecimento à sua dedicação e ao seu trabalho impecável.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de setembro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

P
ág

. 1
/1

 -
 M

oç
ão

 n
º

37
2/

20
25

 -
 P

ro
t.

31
61

/2
02

5
15

/0
9/

20
25

 0
9:

29
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO
 e

 o
ut

ro

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1508-9024-A57F-3B5B

MOÇÃO Nº 372/2025

APROVADO
27ª Sessão Ordinária - 16/09/2025
Presidente: MIRA

		2025-09-12T19:52:42+0000

		2025-09-13T19:20:30+0000